Süleyman’ın ricaline atfedilen nüzul tertibi ile İbn Vâkıd ve Ca’fer

es-Sâdık’a atfedilen tertipler de tabiinden sonraki nesillere ait nüzul tertibi olarak

aktarmıştır. Klasik dönem için, muhtelif nüzul tertiplerinin senetsiz olarak aktarıldığını

belirttikten sonra Mâverdî (ö.450/1058) ve Ebü’t-Tâhir Mecdüddîn el- Fîrûzâbâdî (ö.

817/1415), Hâzin (ö.741/ 1341), Zerkeşî, Burhanüddin el-Bikâî (ö.885/1480) ve Kadı

Hüseyin el-Diyârbekrî (ö.990/1582)’nin naklettiği nüzul tertibini aktarmıştır. (s. 261-

299)

Modern Dönem’e gelindiğinde müellif; bu dönemde Kur’an’ın nüzul süreci ve

tertibinin İslam dünyasında yoğun bir merak ve ilgi konusu olduğunu ifade edip bunun